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Cable Albania Kruje Ne Leke
Pasqyrat _Financiare te Vitit 2010
Nr AKTIVET Shenime| rerudna [ Perucha
| AKTIVET AFATSHKURTRA 1 28,500 100,000
1 Aktivet monetare 2 28,500 100,000
> Banka 3
> Arka 4 28,500 100,000
9 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim 5
3 Aktfive te tjera financiare afatshkurtra 6 0 0
— Kiliente 7
— Debitore,Kreditore te tjere 8
— Tatim mbi fitimin 9
— Tvsh 10
— Te drejta e detyrime ndaj ortakeve 11
12
13
4 Inventari 14 0 0
— Lendet e para 15
— lende ndihmese 16
— Prodhim ne proces 17
— Produkte te gatshme 18
— Mallra per rishitje 19
— Parapagesa per furnizime 20
— Inventari Imet 21
5 Aktive biologjike afatshkurtra 22
6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje 23
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra 24| 0 0
— Shpenzime te periudhave te ardhshme 25
26
I AKTIVET AFATGJATA 27 0 0
1 Investimet financiare afatgjata 28
2 Aktive afatgjata materiale 29 0 0
— Toka 30
— Ndertesa 31
— Makineri dhe paisje 32
— Aktive tjera afat gjata materiale 33
3 Ativet biologjike afatgjata 34
4 Aktive afatgjata jo materiale 35
5 Kapitali aksioner i pa paguar 36
6 Aktive te tjera afatgjata 37
TOTALI AKTIVEVE (I+1l) 38 28,500 100,000

CAKR pf 2010




Cable Albania Kruje Leke
Pasqvrat _Financiare te Vitit 2010
Nr DETYRIMET DHE KAPITALI Shenime| _ cnudha i
Raportuese Para ardhese
| DETYRIMET AFATSHKURTERA 39 665,000 315,000|
1 Derivativet 40
2 Huamarjet 41 0 0
— Overdraftet bankare 42
— Huamarrje afat shkuatra 43
3 Huat dhe parapagimet 44 665,000 315,000
— Te pagushme ndaj furnitoreve 45
— Te pagushme ndaj punonjesve 46 661,500 283,500
— Detyrime per Sigurime Shog.Shend. 47
— Detyrime tatimore per TAP-in 48 3,500 31,500
— Detyrime tatimore per Tatim Fitimin 49
— Detyrime tatimore per Tvsh-ne 50
— Detyrime tatimore te tjera 51
— Te drejta e detyrime ndaj ortakeve 52
— Dividente per tu paguar 53
— Debitore dhe Kreditore te tiere 54
4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra 55
5 Provizionet afatshkurtra 56
| DETYRIMET AFATGJATA 57 0 0
1 Huat afatgiata . er— 58 0
— Hua,bono dhe detyrime nga qeraja financiare 59
— Bono te konvertueshme 60
2 Huamarje te fera afatgjata 61
3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra 62
4 Provizionet afatgjata 63
TOTALI DETYRIMEVE (k) 64
n KAPITALI 65 -636,500 -215,000
1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara) 66
9 Kapitali aksionereve te shog.meme (PF te kons.) 67
3 Kapitali aksionar 68 100,000 100,000
4 Primi aksionit 69
5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative) 70
6 Rezervat statutore 71
7 Rezervat ligiore 72
8 Rezervat e tiera 73
9 Fitimet e pa shperndara 74 -315,000
10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar 75 -421,500 -315,000
TOTAL! PASIVEVE DHE KAPITALIT (l+li+lI) 76 28,500 100,000

CAKR pf 2010



Cable Albania Kruje

Pasqvra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2010

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Ne Leke

Nr

Pershkrimi i Elementeve

Periudha
Raportuese

Periudha
Para ardhese

Shitjet neto

Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit

Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces

Matenalet e konsumuara

Kosto e punes

-420,000

-315,000

Pagat e personelit

-420,000

-315,000

Shpenzimet per sigurime shoqerore e shendetesore

Amortizimet dhe zhvleresimet

Shpenzime te tjera

-1,500

Totali shpenzimeve ( shumat 4-7)

-421,500

-315,000

Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8)

-421,500

-315,000

10

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara

11

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet

12

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare

121.0 Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ.afatgjata

122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat

123 Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit

124 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare

13

Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare

14

Fitimi (humbja) para tatimit (9 +/-13)

-421,500

-315,000

15

Shpenzimet e tatimit mbi fitmin

16

Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14-15)

-421,500

-315,000

17

Elementet e pasqyrave te konsoliduara

CAKR pf 2010




Cable Albania Kruje

Pasqvra e Fluksit Monetar - Metoda Indirekte 2010

Leke

Nr

Pasqyra e fluksit monetar - Metoda Indirekte

Periudha
Raportuese

Periudha
Para ardhese

Fluksi i parave nga veprimtaria e shfrytezimit

71,500

0

Fitimi para tatimit

-421,500

-315,000

Rregullime per :

0

0

Amortizimin

Humbje nga kembimet valutore

Te ardhura nga Investimet

Shpenzime per interesa

Rritje/renie ne tepricen e kerkesave te arketueshme

nga aktiviteti,si dhe kerkesave te arketueshme te gjera

Rritje/renie ne Tepricen e inventarit

Rritje/renie ne tepricen e detyrimeve ,per tu paguar

nga aktviteti

350,000

315,000

MM te perfituara nga aktivitetet

Interesi 1 paguar

Tatim mbi fitmin 1 paguar

MM neto nga aktivitetet e shfrytezimit

Fluksi monetar nga veprimtarite investuese

Blerja enjesisese kontrolluar X minus parate ¢ Arketuara

Blerja e aktiveve afatgjata materiale

Te ardhura nga shitja e paisjeve

Interesi 1 arketuar

Dividentet e arketuar

MM neto te perdoruara ne veprimtarite investuese

Fluksi monetar nga aktivitetet financiare

100,000

Emetimi i1 kapitalit aksioner

100,000

Te ardhura nga huamarrje afatgjata

Pagesat e detyrimeve te gerase financiare

Dividente te paguar

MM neto e perdorur ne veprimtarite Financiare

Rritja/Renia neto e mjeteve monetare

71,500

100,000

Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel

100,000

Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel

28,500

100,000

CAKR pf 2010
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Shenime per Pasqyra financiare

Cable Albania Kruje
Informacion i pérgjithshém

Kuadri ligjor: Ligjit 9228 dt 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare®
Kuadri kontabel i aplikuar : Stndartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shqiperi.(SKK 2; 49)
Baza e pergatities se PF : Te drejtat dhe detyrimet e konstatuara.(SSK 1, 35)
Parimet dhe karakteristikat cilesore te perdorura per hartimin e P.F. : (SKK 1; 37 - 69)

a) NJESIA EKONOMIKE RAPORTUSE ka mbaijtur ne liogarite e saj aktivet,pasivet dhe

b) VIJIMESIA e veprimtarise ekonomike te njesise sone raportuse eshte e siguruar duke
c) KOMPENSIM midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe

d) KUPTUSHMERIA e Pasqyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plote per te

e) MATERIALITETI eshte vleresuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasqyrat Financiare
f) BESUSHMERIA per hartimin e Pasqyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka

- Parimin e paragities me besnikeri

- Parimin e perparesise se permbajties ekonomike mbi formen ligjore

- Parimin e paaneshmerise pa asnje influencim te gellimshem

- Parimin e maturise pa optimizem te teperuar,pa nen e mbivleresim te gellimshem
- Parimin e plotesise duke paragitur nje pamije te vertete e te drejte te PF.

- Parimin e gendrushmerise per te mos ndryshuar politikat e metodat kontabel

- Parimin e krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave.

Politikat kontabél

" Shogeria eshte ne proces investimi

CAKR SHENIME



SHENIMET

SPJEGUESE

9

10

Cable Albania Kruje 2010

Shénimet ge shpjegojné zérat e ndryshém té pasqgyrave financiare

| AKTIVET AFAT SHKURTERA

1 Aktivet monetare

Banka
. I Viera ne Kursi Vlera ne
Nr Emri i Bankes Monedha Nr llogarise fstiorly fund vitit ks
lek
Totali ofl
Arka
Vlera ne Kursi Viera ne
e EMERTIMI valute fund vitit leke
Arka ne Leke 28,500
Arka ne Euro
Totali

%]

Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim

Shogeria nuk ka derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim

Iw

Aktive te tjera financiare afatshkurtra

> Kliente per malira,produkte e sherbime
Fatura gjithsej
a) Nga keto
pa likuiduara deri ne 30 dite
pa likuiduara deri ne 60 dite
pa likuiduara deri ne 90 dite
pa likuiduara permbi nje vit
b) Nga faturat gjithsej
Fatura mbi 300 mije leke te prera
Fatura mbi 300 mije leke te likuid.

> Debitore,Kreditore te tjere

> Tatim mbi fitimin

Nr
Nr
Nr
Nr
Nr
Nr
Nr
Nr
Nr

Tatimi i derdhur paradhenie

Tatimi i vitit ushtrimor
Tatimi i derdhur teper
Tatim rimbursuar
Tatim nga viti kaluar
Teprica tatim fitimi

> Tvsh

Tvsh e zbriteshme ne celje te vitit
Tvsh e zbriteshme ne Blerje gjate vitit
Tvsh e pagueshme ne shitje gjate vitit
Tvsh e zbriteshme ne mbyllje te vitit

Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke

Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke

Leke
Leke
Leke
Leke

Cable Albania Knye
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12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32
33

34

35

37

Te drejta e detyrime ndaj ortakeve

Nuk ka

> Nuk ka
> Nuk ka
4 Inventari leke
> Lendet ndihmese(pjese nderrimi) leke
> Inventari Imet leke
>  Prodhim ne proces Nuk ka
>  Produkte te gatshme Nuk ka
> Mallra per rishitje leke
> Parapagesa per furnizime Nuk ka
> Nuk ka
5 Aktive biologjike afatshkurtra Nuk ka
6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje Nuk ka
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra Nuk ka
> Shpenzime te periudhave te ardhshme Nuk ka
= Nuk ka
I AKTIVET AFATGJATA Nuk ka
1 Investimet financiare afatgjata Nuk ka
2 Aktive afatgjata materiale
Analiza e posteve te amortizushme
N S Viera ::mr:ip::.;as Vl.mbetur Viera V:ir::::nr:has VI.mbetur
Paijisje teknolog.
0 0
3 Ativet biologjike afatgjata Nuk ka
4 Aktive afatgjata jo materiale Nuk ka
5 Kapitali aksioner i pa paguar Nuk ka
6 Aktive te tjera afatgjata Nuk ka

Cable Albania Kruje
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PASIVET AFATSHKURTRA

40 1 Derivativet Nuk ka
41 2 Huamarjet Nuk ka
42 > Overdraftet bankare Nuk ka
43 > Huamarrje afat shkuatra Nuk ka
e 3 Huat dhe parapagimet Nuk ka
45 > Te pagueshme ndaj furnitoreve
Fatura gjithsej Nr Leke
a) Nga keto Nr Leke
pa likuiduara deri ne 30 dite Nr Leke
pa likuiduara deri ne 60 dite Nr Leke
pa likuiduara deri ne 90 dite Nr Leke
pa likuiduara permbi nje vit Nr Leke
b) Nga faturat gjithsej Nr Leke
Fatura mbi 300 mije leke te kontab. Nr Leke
Fatura mbi 300 mije leke te likuid. Nr Leke
46 > Te pagueshme ndaj punonjesve leke 661,500
47 > Detyrime per Sigurime Shog.Shend. leke
48 > Detyrime tatimore per TAP-in leke 3,500
49 > Detyrime tatimore per Tatim Fitimin leke
50 > Detyrime tatimore per Tvsh-ne Nuk ka
51 > Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim Nuk ka
52 > Te drejta e detyrime ndaj ortakeve leke
53 > Dividente per tu paguar Nuk ka
54 > tatime te shtyra Nuk ka
55 4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra Nuk ka
56 5 Provizionet afatshkurtra Nuk ka
Il PASIVET AFATGJATA Nuk ka
58 1 Huat afatgjata Nuk ka
59 > Hua,bono dhe detyrime nga qeraja financiare Nuk ka
60 > Bono te konvertueshme Nuk ka
61 2 Huamarije te tjera afatgjata Nuk ka
62 3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra Nuk ka
63 4 _Provizionet afatgjata Nuk ka 4

Cable / ja Kruj



66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

c

e
Il KAPITALI Nuk ka

1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara) Nuk ka

2 Kapitali aksionereve te shog.meme (PF te kons.) Nuk ka

3 Kapitali aksionar leke 100,000

4 Primi aksionit Nuk ka

5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative) Nuk ka

6 Rezervat statutore Nuk ka

7 Rezervat ligjore leke

8 Rezervat e tjera leke

9 Fitimet e pa shperndara leke -315000

10 Fitimi (Humbija) e vitit financiar leke -421,500
o Fitimi i ushtrimit Leke -421,500
¢ Shpenzime te pa zbriteshme Leke
e Fitimi para tatimit Leke -421,500
o Tatimi mbi fitimin Leke 0

Shénime té tjera shpjequese

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te
ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregulline nuk ka.

Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme te konstatuara gjate
periudhes rraportuese dhe ge korigjim nuk ka.

Per Drejtimin_e Njesise Ekonomike
(S?kol ‘MANE )
\_ |

CABLE ALBANIA
CITY

Cable Albania Kruje
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Cable Albania Kruje sh.p.k.
Telekomunikacion,telefoni,internet
NIPT K 93917203M

Lagja Nr.1 perball Postes

Kruje

|- e

e-mail: ......

ASAMBLEJA E PERGJITHSHME E ORTAKEVE 2011

VENDIM nr 01

Asambleja e Pergjitheshme e Ortakeve te shogerise “Cable Albania
Kruje " shpk Kruje , u mblodh me daten 29 gershor 2011, ora 18:00, ne
seline e Shogerise Kruje.

Mbledhja e Asamblese se Zakonshme te Ortakeve te shogerise ishte
njoftuar me shkresen e dates 6 gershor 2011. Mbledhja u bazua dhe
respektoi nenet 81 e vijues te ligjit nr. 9901/2008 “Per tregetaret dhe
shogerite tregetare “ dhe te statutit te Shogerise.
Ishin te perfagesuar ne Asamble 100 % e kuotave te Shogerise (1 person
fizik, Iperson juridik), e vertetuar nga Evidenca e Pjesmarrjes, e cila u
nenshkrua nga te pranishmit. Si konkluzion, u realizua Quorumi i
nevojshem sipas i nenit 86 te ligjit nr. 9901/2008 , “Per tregetaret dhe
shogerite tregetare "
Mbledhja e Asamblese se Pergjitheshme e Ortakeve te shogerise u drejtua

nga perfaqsuesi Ligjor z. Sokol Mane .

Rendi i dites eshte:

1.Miratimi i Pasqyrave Financiare per vitin 2010.
2.Vendim pér shpérndarjen e fitimit té viti 2010.

3.Raporti vjetor te veprimtarise ekonomike te vitit 2010.

—_GABLE llBlIll//——j
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4.Prezantimi i planit té biznesit dhe planit té investimeve pér vitin 2011.

Asambleja e Pergjithshme e Ortakeve te Shogerise degjoi perfagsuesin

Ligjor te Shogerise z. Sokol Mane.

Pas shqyrtimit te Pasqyrave Financiare, Te ardhurave dhe te shpenzimeve
vjetore, cash flow-ut , levizjes se kapitalit , plan biznesit, planit te
investimit dhe diskutimeve te ortakeve , te pasqyruara ne proces-verbalin e

Mbledhjes, Asambleja e Pergjithshme e Shogerise,

VENDOSI:

LMIRATIMIN UNANIMISHT TE Pasqyravet Financiare per vitin 2010.
ILMIRATIMIN UNANIMISHT te Planit te Biznesit dhe Planit te Investimeve
per vitin 2011 .
1ILU VENDOS UNANIMISHT humbja e ushtrimit per vitin 2010 ne

shumenq 421.500 lek , mbartet ne vitin ushtrimor pasardhes.
IV.U MIRATUA UNANIMISHT Raporti Vjetor per vitin 2010.

Asambleja e Pergjithshme e Ortakeve te shogerise nuk mori vendime te
Yera.
Ne baze te Statutit te Shogerise , Vendimi i Asamblese u firmos nga

Ortaket e Shogerise te Pranishem.

ORTAKU I VETEM

( Julian Allmeta) Cable Grup

W Ortaku i vetem
c-’"

“\ ( Engjellush Mane)
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